
KRAJSKY URAD
JIHoČEsKÝ KRAJ
odbor regioná|ního rozvoje, územního p|ánování a stavebního řádu
oddě|ení územního p|ánování
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Buděiovice

KUJCK 78334/2024
OREG 81169/2023/kase SO

Ing. Kar|a sekaninová
386 720 392
seka n inova@kraj-jihocesky.cz

5. 2. 2024

vEŘEJNÁvYHúšxl

NÁvRHU 13. AKTUALIZAcE zÁsAD ÚzeunÍno RozvoJE
JIHočEsKÉHo KRAJE

ilililtil1il ililillilil ilItilililtiltilililuilI]ililliltil
KUCBXOlB5H9V

Váš dopis zn.:

ze dne:

Naše č. j.:

Sp. zn.:

Vyřizuie:

Telefon:

E-mail:

Datum:

DORUCENT

A

ozNÁMENÍ o vEŘEJNÉM PRoJEDNÁt,tÍ nÁvnlU 13. AKTUALIzAcE
zÁsAD ÚzeurÍno RozvoJE JIHočEsKÉHo KRAJE zKRÁcENÝM

POSTUPEM

Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor regioná|ního rozvoje. územního p|ánování a stavebního řádu (dá|e též
jen ,,krajshý úřaď), jako přís|ušný orgán územního plánování pod|e 5 334a zákona č. 283120z7 Sb., stavební
zákon. ve znění pozdějších předpisů (dá|e jen ,,noyý stavební zákon.') ve vazbě na s 7 odst. 1 písm. a) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním p|ánování a stavebním řádu, v p|atném znění (dá|e jen ,'stavební zákon..),
v sou|adu s ustanovením 5 42b odst. 2 stavebního zákona oznamuje, že by| zpracován návrh 13. aktua|izace
Zásad územního rozvoje Jihočeského kraje (dá|e též jen ,,13. aKua|izace'.) pro veřejné projednání'

S oh|edem na skutečnost, že vzh|edem k rozsahu návrhu 13. aktua|izace ji není možno celou zveřejnit na
k|asické úřední desce, je komp|etní dokumentace v sou|adu s ustanovením s 172 odst. 2 zákona č. 500/2006
Sb., správní řád, v p|atném znění, zveřejněna na httDs://oeoDorta|.krai-iihoceskv.oov.czloorta|/uzemni-
planovani/jihocesky-krai/zasady-uzemniho-rozvoje-jihoceskeho-kraie/l3aktualizace-zur .

V tištěné podobě je návrh 13. aKua|ízace k dispozici a je do něj možno nah|ájnout na Krajském úřadě
Jihočeského kraje, odboru regioná|ního rozvoje, územního p|ánování a stavebního řádu, oddě|ení územního
p|ánování v budově Krajského úřadu Jihočeského kraje, U zimního stadionu l952l2,
české Budějovice, I. patÍo. Podrobné informace a odpovědi na dotazy poslq^nou pracovníci oddětení
územního p|ánování (Ing. arch. Ludmi|a Šnejdová, te|. 386 72o z8r, e-mai|: snejdova@kraj-jihoceskv.cz,
Ing' Věra Třísková, te|. 386 7zo 2o5, e.mail: triskova@kraj.jihoceskv.cz. Ing. Kar|a Sekaninová,
te|. 386 720 392, e-mai|: sekaninova@kraj-jihocesky.cz, Ing. Aneta Crkvová, te|' 386 720 318, e-mai|:
crkvova@kraj-iihoceskv.cz a Ing' Štěpán Luksch, tel. 386 720 358, e-mai|: Iuksch@kraj-jihoceskv'cz,
popř' ostatní pracovníci oddě|ení) v pracovní době krajského úřadu ($. v pondě|í a středu v době od 8:00 do
16:30, úteý, čtvrtek a pátek v době od 8:00 do 14:00), nej|épe po te|efonické dom|uvě termínu návštěvy.

identifikátorDs: kdib3rr
e-podatelna: posta@krajjihocesky.cz

tel; 386 720 111
Wvýw. kraij ihocesky. cz

708906s0
c270890650

IE:
DIČ:



Naše č. j.: KUJCK 18334/2024 Sp. zn.: oREG 81169/2023lkase So

Krajský úřad dá|e v sou|adu s ustanovením 5 42b odst. 2 ve vazbě na s 39 odst. 1 stavebního zákona
oznamuje, že

v pátek 8. března 2024 od 14 : oo

v h|avní budově Krajského úřadu Jihočeského kraje, U Zimního stadionu tgs2lz v českých
Budějovicích' č' dv' 2.010 (Kruhový sá| zastupite|swa Jihočeského kraje)

se koná veřejné projednání návrhu 13' aktuaIizace Zásad územního řozvoje
Jihočeského kraje.

Krajslcý úřad upozorňuje, že:

- 13. aktua|izace je pořizována zkráceným oostuoem pod|e 95 4za a 4zb ve vazbě na ustanovení
5 39 odst. 1 a 2 stavebního zákona.

- Ve |hůtě do 7 dnů ode dne konání veřejného projednání mohou dotčené obce, vlastní|Ý správce
nebo provozovate| veřejné dopravní a technické infrastruktury (tsv. ,,oprávněný
investor..) a zástupce veřeinosti k návrhu 13. aktua|izace up|atnit sVé námitý s odůvodněním
a wmezením území dotčeného námitkou.

- Ve stejné |hůtě může každý k návrhu 13. aktua|izace Zásad územního rozvoje Jihočeského kraje
úp|atnit sVé připomínky. V sou|adu s s 22 odst' 3 stavebního zákona musí být námitky a připomínky
při veřejném projednání up|atněny písemně.

- Dotčené orgány mohou v sou|adu s s 42b odst. 4 stavebního zákona up|atnit do 7 dnů ode dne
veřejného projednání sVá stanoviska k návrhu aktua|izace, jinak se k nim nepřih|íží. Pro up|atňování
námitek a připomínek se použije obdobně s 39 odst. 2 a 3 ve |hůtě do 7 dnů ode dne konání
veřejného projednání.

- Ministerstvo pro místní rozvoj může v souladu s ustanovením s 42b odst. 5 stavebního zákona
zas|at krajskému úřadu stanovisko k návrhu aktua|izace zásad územního rozvoje z hledisek zajištění
koordinace využÍvaní území, zejména s oh|edem na širší územní Vztahy a mezinárodní závazky,
a sou|adu s po|itikou územního rozvoje. Pokud nezaš|e stanovisko do 30 dnů od obdržení návrhu
aktua|izace zásad územního rozvoje' stanovisek, připomínek a ýs|edků konzu|tací, je možné
aktualizaci zásad územního rozvoje Vydat i bez jeho stanoviska.

- sousédní kraje k návrhu 13. aktua|izace mohou up|atnit své připomínky, a to ve |hůtě do 7 dnů ode
dne konání veřejného projednání.

- K později uplatněným námitkám, stanoviskům a připomínkám se nepřih|íží (s 39 odst. 2
stavebního zákona).

. Pro počítání |hůt je rozhodný datum vyvěšení této wh|ášky na úřední desce krajského
úřadu.

stanoviska, připomínky a námitky je možno up|atnit na adrese:
Krajshý úřad Jihočeského kraje
odbor regioná|ního rozvoje, územního p|ánování a stavebního řádu
U Zimního stadionu 1952/2
^-^ -- xJ/u /o LesKe Ďuoelov|ce
ID datové schráný kdib3rr

Ing. Věra Třísková
vedoucíoddě|ení

Stránka 2 z 4



Naše č. i.: KuCK 7833412024 Sp. zn.: OREG 81169/2023lkase So

Tato vyh|áška musí b.ýt vyvěšena po dobu minimá|ně 37 dnů na úředních deskách Krajského úřadu

Jihočeského kraje a dotčených obcí. Současně musí b,/t zveřejněna způsobem umožňujícím dá|koý přístup.

Vwěšení na úřední desce:

Vyvěšeno dne Sejmuto dne

Zveřeinění na e|ektronické úřední desce:

Vyvěšeno dne Sejmuto dne.

Rozdě|ovník

Doručí se:
. veřejnost zveřejněním na úřední desce

Ministerstvoi
. l'4inisterstvo pro místní rozvoj, odbor územního p|ánování, Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1

sousední křaie:
. P|zeňský kraj, Škroupova 18, 306 13 P|zeň
. Středočeský krEj, Zborovská 81/11' 150 21 Praha 5
. Kraj Vysočina, Zižkova 57, 587 33 Jih|ava
. Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno

Dotčené oroánv:
. Ministerswo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10, Praha 10
. Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědě|ství a |esnictví, U Zimního stadionu

795zlz, 37o 76 České Budějovice
. Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Náměstí Přemys|a otakara I]. \2u34, 37O 01 České Budějovice
. správa NP a cHKo Šumava, 1. máje 260, 385 01 Vimperk
. Ministerstvo obrany, Tychonova 1 160 01 Praha ID DS: hjyaavk
. Újezdní úřad Vojenského újezdu Bo|etice, 382 29 Bo|etice u Českého Krum|ova
. Ministerstvo zdravotnictví, Pa|ackého nám.4, IZ8 01 Praha 2
. Ministerswo zemědě|ství, Těšnov 77 , 7L7 05 Praha 1
. Ministerstvo průmys|u a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha
. KHs, Na sadech 25, 3 70 71 České Budějovice
. Ministerswo zdravotnictví, Český inspektorát |ázní a zříde|, Pa|ackého nám. 4, 7z8 o1 Praha2
. Ministerstvo ku|tury, Ma|tézské nám.477lr, 118 11 Praha 1 - Ma|á strana

' Krajský úřad - Jihoťeský kraj, odbor ku|tury a cR, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
. Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 12, 110 15 Praha 1
. Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor dopravy a silníčního hospodářství, U Zimního stadionu l952lz, 370 76

České Budějovice
. Státní energetická inspekce, Gorazdova 24, L20 00 Praha z
. SUJB, senovážné nám. 9, 110 00 Praha
. HZs Jihočeského kraje, Nádražní u|., PS 161, 37o 21 Č.Budějovice

stránka 3 z 4



Naše č. i.: KUJCK IB334l20z4 Sp. zn.: OREG 81169/2023lkase SO

. Statní pozemkoý úřad, Husinecká 7074llta, 130 00 Praha 3

. Ministerswo vnitra, Nad Stolou 3, 170 34 Praha 7

. Ministerstvo práce a sociá|ních věcí, Na Poříčním právu Ll376, 128 01 Praha 2

. Česhý báňský úřad, Kozí 4, IOo oo Praha 1

. Česhý te|ekomunikační úřad, K|imentská 27, P.o. BoX 02,225 02 Praha

Dotčené obce:
. Města a obce na území Jihočeského kraie

oorávnění investoři:
. ceské dráhy, a.s., Nábřeží L. svobdy rzz2lrz, 110 15 Praha
. Povodí V|tavy, státní podnik, Ho|ďkova 3178/8 150 00 Praha
. Jihočeský vodárenský svaz, s.K. Neumanna z9zl19,37o 01 ceské Budějovice
. NET4GAS' s.r.o., Na hřebenech II |77818, 140 21 Praha

' Črpno, a.s., Dě|nická 2I3lIz, I7o oo Praha
. Črps, a.s., E|ektrárenská 774P, ror 52 Praha 10

' črvnx a.s., severní 226418,370 10 České Budějovice
. T.Mobi|e Czech Repub|ic a.s., Tomíčkova z744lL, L48 00 Praha
. cNL INVEST s.r.o., Ke k|ubovně 1650/9, 155 00 Praha
. LuckyNet s.r.o ',.'Žiižuova rř' L327lL,370 01 české Budějovice
. V€o|ia Energie ČR, a.s., 28. řfrna 333717, 70z 00 ostrava
. cEz Distribuce, a.s., Tep|icka 87418, 40502 Děčín
. Za Vrchem, z. s', Řepešín 33, 383 01 Záb|atí
. GasNet, s.r.o., K|íšská 940196, 4o717 Ústí nad Labem
. c-Energy Planá s.r.o., Průmys|ová 748,39I0z P|aná nad Lužnicí
. oDPADY P]SEK s.r.o., Vyd|aby 175.397 01 Písek
. Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno
. CARTHAMUS a.s., Uhe|ný trh 47419,7t0 0o

s tím, že žádáme obecní úřady dotčených obcí a krajský úřad o vwěšení vyhtášky na úřední
desku, potvrzení data vwěšení a sejmutí vyhlášky a neprodlené vrácení takto potvrzené
vyh|ášky zpět Krajskému úřadu - Jihočeskému kraji' odboru rggioná|ního rozvoje, územního
plánování a stavebního řádu, U Zimního stadionu I952l2,37o 76 Ceské Budějovice.

T..trffi
Hí'Ňe'lr?oa:'r.g{]m

stránka 4 z 4


